tenet suū corp? · Sic ⁊ aplī pati fuerit i vo-
lūtate moi p nobis sed dormierit · **H** circa p
dictū textū qut̄ qre petr? p alijs aplis a x°
increpat? fuerit · **R**espondit **H**ylari? ⁊ **C**ri-
b? · q h̄ iō fecit xps · qr petr? p ceteris fuit
gloriatus iō p ceteris fuit icrepād? · **I**tē qr
int̄ alios pncipalis fuit **I**tē qr i eodē pctō cē-
teris prelat? peccat gnius · **I**te scđo abijt
⁊ orauit · d · **P**ater mi si nō p̄t hic calix tñsiē
misi bibā illū · fiat volūtas tua · Et reit iterū
ad discipulos ⁊ inreit eos dormiētes p trū-
ticia **E**rat eū oculi eoy gnatia ⁊ ignoabāt qd
responderet ei · Et relicitis illis iterū abijt et
orauit tertio eūdē sermonē dicēs · Et fact? i
agomia plixius orabat **E**crica p̄dictū tex-
tū qri p̄t qre ih̄us scđo reiēs ad discipulos
et eos dormiētes iuemēs nō ēdarguit **R**es-
pōdit **C**rib? q xps agnoscēs corda eoy ita
gnata pre minia tristicia ⁊ minia vigilia p̄-
terita ex opassione p̄misit eos dormire · **D**e
trīna aut̄ oracōe ih̄u dicit Rabanus q ido
xpus orauit ad patrem trībū vicibus vt in
hoc hominem instrueret tria orare debere ·
scilicet de peccatis p̄teitis remiam de presen-
tib⁹ tutelam ⁊ a futuris cautelam **V**el sic q
hō tria petat sc̄z de pctis remiam in agēdis
gratiā ⁊ post hanc vitam eternam gloriam

Et factus est sudor eius sicut gutte sanguinis decurrentis in eam. **H**uius sunt tres rones. Prima est augustini ad figuram videlicet quod de toto corpe Christi mistico que est ecclesia effundendus esset sanguis perfectorum martirio. Secunda est Bede ut videlicet per eam sanguine rigata declararet trenos homines sanguine suo redimidos. Tercia ponit in glosa ut totum mundum peccatis mortuum ad vitam resuscita et ideo sanguinem ad eam decurrere volebat. **I**hesus quidem in agonia posuit videlicet omnes passiones suas fuit ut natus malis inter duos marios vetos sibi in vicem triates quoque mori noluit. eo quod nonque aliquis homo tam liberter viriliter naturaliter etiam quod nonque aliquis homo tam libenter ex cunctate obicitur aut mortem passus fuisset sicut Ihesus. Dulcissimus itaque Ihesus in hac agonia tam ineffabiliter passus est quod verus sanguis venas et carnem penetravit ex vehementi ac amoroso defiderio patiendi pro nobis. Cor enim domini forte tunc ex violentia tanta fractum fuisset si ipse sanguinem non sudasset. itaque anxietas Christi omnium mortuum anxietates et penas excessit. **B**undus Oculi cor et cetera membra Christi interiora et exteriora per nimia ymaginacione mortis tremuerunt. Appuit autem ei angelus de celo confortans eum. **B**eda. Alibi quod